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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산환경개선 및 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 20,073,458 16,871,504 3,201,954

국 1,168,754 1,406,874 △238,120

광 302,000 302,000 0

기 3,519,317 1,475,044 2,044,273

도 1,758,055 1,500,659 257,396

군 13,325,332 12,186,927 1,138,405

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 18,466,005 15,887,276 2,578,729

국 1,088,754 1,326,874 △238,120

광 265,000 265,000 0

기 3,519,317 1,475,044 2,044,273

도 1,747,055 1,489,659 257,396

군 11,845,879 11,330,699 515,180

축산환경개선 및 진흥 1,872,965 1,872,965 0

기 10,000 0 10,000

도 87,070 87,070 0

군 1,775,895 1,785,895 △10,000

축산홍보 지원 52,117 62,117 △10,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사보조 0 30,000 △30,000

○경남축산사랑 한마음대회 행사 지원 0 30,000 △30,0000원

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

02 민간대행사업비 20,000 0 20,000

○축산업 종사자 의무교육 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

한우 FTA 피해보전 지원 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

201 일반운영비 3,700 0 3,700

기 3,700 0 3,700

01 사무관리비 3,700 0 3,700

○기금사업(성립전) 3,700 0 3,700

― 홍보물제작 1,650 0 1,650500원*3,300매

기 1,650 0 1,650

― 사무용품 구입 1,700 0 1,700100,000원*17개읍면

기 1,700 0 1,700

― 운영수당 350 0 35070,000원*5명*1회

기 350 0 350

202 여비 6,300 0 6,300

기 6,300 0 6,300

01 국내여비 6,300 0 6,300

○기금사업 6,300 0 6,300

― 한우 FTA 피해보전제도 현지확인(성립전) 6,300 0 6,300

ㆍ본청(축산과) 1,200 0 1,2001,200,000원

기 1,200 0 1,200

ㆍ읍면 5,100 0 5,100300,000원*17개읍면

기 5,100 0 5,100
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축방역체계 구축 3,876,752 4,241,148 △364,396

국 1,063,754 1,301,874 △238,120

기 267,470 267,470 0

도 656,302 685,488 △29,186

군 1,889,226 1,986,316 △97,090

가축방역시스템 구축 818,260 834,500 △16,240

국 68,760 76,880 △8,120

도 29,628 30,064 △436

군 719,872 727,556 △7,684

402 민간자본이전 120,020 156,260 △36,240

국 23,760 41,880 △18,120

도 7,128 12,564 △5,436

군 89,132 101,816 △12,684

01 민간자본보조 80,020 116,260 △36,240

○국비보조사업 47,520 83,760 △36,240

― 차량무선인식장치 통신료 지원

47,520 83,760 △36,24047,520,000원

국 23,760 41,880 △18,120

도 7,128 12,564 △5,436

군 16,632 29,316 △12,684

405 자산취득비 90,000 70,000 20,000

국 45,000 35,000 10,000

도 22,500 17,500 5,000

군 22,500 17,500 5,000

01 자산및물품취득비 90,000 70,000 20,000

○국비보조사업 20,000 0 20,000

― 구제역백신전용 냉장고 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

가축방역약품 구입 1,486,946 1,486,946 0

국 738,034 738,034 0

도 292,738 292,738 0

군 456,174 456,174 0

206 재료비 1,013,616 863,616 150,000

국 453,584 348,584 105,000

도 210,248 195,248 15,000

군 349,784 319,784 30,000

01 재료비 1,013,616 863,616 150,000

○국비보조사업 954,016 804,016 150,000

― 가축방역 약품 및 재료 구입

954,016 804,016 150,000954,016,000원

국 453,584 348,584 105,000

도 192,368 177,368 15,000

군 308,064 278,064 30,000

402 민간자본이전 473,330 623,330 △150,000

국 284,450 389,450 △105,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 82,490 97,490 △15,000

군 106,390 136,390 △30,000

01 민간자본보조 473,330 623,330 △150,000

○국비보조사업 473,330 623,330 △150,000

― 돼지 써코바이러스 백신 지원

334,330 234,330 100,000334,330,000원

국 187,150 117,150 70,000

도 68,590 58,590 10,000

군 78,590 58,590 20,000

― 구제역 예방접종(전업) 139,000 389,000 △250,000139,000,000원

국 97,300 272,300 △175,000

도 13,900 38,900 △25,000

군 27,800 77,800 △50,000

공수의수당 보조 167,912 178,812 △10,900

도 30,691 30,691 0

군 137,221 148,121 △10,900

301 일반보상금 162,512 173,412 △10,900

도 30,691 30,691 0

군 131,821 142,721 △10,900

09 공익근무요원보상금 21,800 32,700 △10,900

○공중방역수의사 수당지급(2명) 21,800 32,700 △10,900

― 방역활동 장려금 9,600 14,400 △4,800

― 주거지원비 4,800 7,200 △2,400

― 위험수당 800 1,200 △400

― 자격수당 2,400 3,600 △1,200

― 초과근무수당 4,200 6,300 △2,100

9,600,000원

4,800,000원

800,000원

2,400,000원

4,200,000원

폐사축 매몰관리 114,994 452,250 △337,256

국 70,000 300,000 △230,000

도 8,750 37,500 △28,750

군 36,244 114,750 △78,506

101 인건비 960 13,800 △12,840

04 기간제근로자등보수 960 13,800 △12,840

○폐사축 처리 인부임 960 13,800 △12,840960,000원

301 일반보상금 89,584 414,000 △324,416

국 70,000 300,000 △230,000

도 8,750 37,500 △28,750

군 10,834 76,500 △65,666

12 기타보상금 89,584 414,000 △324,416

○폐사축 운반비 지원 1,000 9,000 △8,000

○소 브루셀라병 살처분 보상금 차액 지원

1,084 30,000 △28,916

○국비보조사업 87,500 375,000 △287,500

― 살처분 보상금 지원 87,500 375,000 △287,500

1,000,000원

1,084,000원

87,500,000원

국 70,000 300,000 △230,000

도 8,750 37,500 △28,750

군 8,750 37,500 △28,750
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산물 생산·유통 관리 8,644,819 5,513,440 3,131,379

광 100,000 100,000 0

기 2,867,100 838,100 2,029,000

도 815,980 530,980 285,000

군 4,861,739 4,044,360 817,379

배합사료사업 2,015,000 1,860,000 155,000

도 100,000 100,000 0

군 1,915,000 1,760,000 155,000

402 민간자본이전 2,015,000 1,860,000 155,000

도 100,000 100,000 0

군 1,915,000 1,760,000 155,000

01 민간자본보조 1,235,000 1,260,000 △25,000

○TMR 사료배합기(24㎥) 지원 35,000 60,000 △25,00035,000,000원

02 민간대행사업비 780,000 600,000 180,000

○배합사료 운송비 지원 780,000 600,000 180,000780,000,000원

브랜드육 타운조성 279,738 209,738 70,000

201 일반운영비 117,238 107,238 10,000

02 공공운영비 22,738 12,738 10,000

○공공요금 및 제세 10,000 0 10,000

― 전기요금 10,000 0 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 127,500 67,500 60,000

01 시설비 127,500 67,500 60,000

○농특산물 판매장 설치 30,000 0 30,000

○전문식당 시설확충 30,000 0 30,000

30,000,000원

30,000,000원

브랜드축산물 촉진사업 766,828 802,582 △35,754

307 민간이전 59,840 87,015 △27,175

08 이차보전금 29,840 57,015 △27,175

○황토한우 브랜드 육성사업 29,840 57,015 △27,175

― 이자보전 29,637 49,210 △19,573

― 가축공제 가입 203 7,805 △7,602

29,637,000원

203,000원

402 민간자본이전 668,626 677,205 △8,579

02 민간대행사업비 28,626 37,205 △8,579

○황토한우 브랜드 육성사업 16,026 24,605 △8,579

― 농신보 수수료 16,026 24,605 △8,57916,026,000원

조사료생산 확대사업 1,994,400 194,400 1,800,000

기 900,000 0 900,000

도 270,000 0 270,000

군 824,400 194,400 630,000

402 민간자본이전 1,994,400 194,400 1,800,000

기 900,000 0 900,000

도 270,000 0 270,000

군 824,400 194,400 630,000
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산물 생산·유통 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 1,994,400 194,400 1,800,000

○기금사업 1,800,000 0 1,800,000

― 조사료 유통센터 설치 지원사업

1,800,000 0 1,800,0003,000,000,000원*60/100

기 900,000 0 900,000

도 270,000 0 270,000

군 630,000 0 630,000

사료작물 제조 및 종자등 자재비 지원 1,331,133 1,263,000 68,133

기 526,000 471,000 55,000

도 252,600 237,600 15,000

군 552,533 554,400 △1,867

402 민간자본이전 1,331,133 1,263,000 68,133

기 526,000 471,000 55,000

도 252,600 237,600 15,000

군 552,533 554,400 △1,867

01 민간자본보조 1,331,133 1,263,000 68,133

○기금사업 1,331,133 1,263,000 68,133

― 사료작물 사일리지 제조비 지원

1,028,399 1,008,000 20,3991,028,399,000원

기 340,600 336,000 4,600

도 217,399 201,600 15,799

군 470,400 470,400 0

― 생볏짚 곤포비닐 지원 97,400 45,000 52,40097,400,000원

기 97,400 45,000 52,400

― 사료작물 종자대 지원 205,334 210,000 △4,666205,334,000원

기 88,000 90,000 △2,000

도 35,201 36,000 △799

군 82,133 84,000 △1,867

축사시설 현대화사업 1,369,500 295,500 1,074,000

기 1,369,500 295,500 1,074,000

402 민간자본이전 1,369,500 295,500 1,074,000

기 1,369,500 295,500 1,074,000

01 민간자본보조 1,369,500 295,500 1,074,000

○기금사업 1,369,500 295,500 1,074,000

― 축사시설현대화사업 1,369,500 295,500 1,074,0001,369,500,000원

기 1,369,500 295,500 1,074,000

축산기술지원 4,071,469 4,259,723 △188,254

국 25,000 25,000 0

광 165,000 165,000 0

기 374,747 369,474 5,273

도 187,703 186,121 1,582

군 3,319,019 3,514,128 △195,109

쇠고기 이력추적제 사업 177,584 167,038 10,546

기 88,792 83,519 5,273

도 26,638 25,056 1,582

군 62,154 58,463 3,691

307 민간이전 177,584 167,038 10,546
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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산기술지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 88,792 83,519 5,273

도 26,638 25,056 1,582

군 62,154 58,463 3,691

02 민간경상보조 177,584 167,038 10,546

○기금사업 177,584 167,038 10,546

― 귀표부착(19,095두) 177,584 167,038 10,546177,584,000원

기 88,792 83,519 5,273

도 26,638 25,056 1,582

군 62,154 58,463 3,691

축산기술 개발지도 490,740 489,540 1,200

광 165,000 165,000 0

군 325,740 324,540 1,200

201 일반운영비 22,990 21,790 1,200

02 공공운영비 18,300 17,100 1,200

○공공요금 및 제세 12,600 11,400 1,200

― 친환경 유용미생물생산 전기료

12,600 11,400 1,20012,600,000원

가축분뇨 처리시설 지원 2,498,800 2,598,800 △100,000

기 233,800 233,800 0

도 100,500 100,500 0

군 2,164,500 2,264,500 △100,000

401 시설비및부대비 1,930,000 2,030,000 △100,000

01 시설비 1,917,436 2,016,806 △99,370

○단봉산체육공원 조성사업 794,960 894,330 △99,370794,960,000원

03 시설부대비 12,564 13,194 △630

○단봉산체육공원 조성사업

5,040 5,670 △630800,000,000원*0.63/100

가축분뇨자원화 지원 641,000 741,000 △100,000

402 민간자본이전 619,000 719,000 △100,000

01 민간자본보조 619,000 719,000 △100,000

○공동자원화시설 운영비 지원 300,000 400,000 △100,000300,000,000원

재무활동(축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,397,019 773,794 623,225

보전지출 1,397,019 773,794 623,225

보조금반환금 1,397,019 773,794 623,225

802 반환금기타 1,397,019 773,794 623,225

01 국고보조금반환금 1,083,253 650,073 433,180

○2011년 가축분뇨처리지원사업(개별시설)

12,235 0 12,235

○2011년 지열 냉난방 시설 설치 지원

124,320 0 124,320

○2012년 사료작물 사일리지 제조비 지원

260,709 0 260,709

12,235,000원

124,320,000원

260,709,000원
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부서: 축산과

정책: 재무활동(축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2012년 조사료 생산장비(경영체) 지원

10,000 0 10,000

○2012년 생볏짚 곤포비닐 지원 22 0 22

○2012년 사료작물 종자대 지원 25,894 0 25,894

10,000,000원

22,000원

25,894,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 247,113 123,721 123,392

○2011년 가축분뇨처리 지원사업(개별시설)

2,447 0 2,447

○2011년 지열 냉난방 시설 설치 지원

12,432 0 12,432

○2012년 가축분뇨 액비발효 저장시설 지원사업

4,080 0 4,080

○2012년 가축분뇨 수분조절제 지원 876 0 876

○2012년 축산농가 악취방지 개선 491 0 491

○2012년 축사시설 환경개선 3,690 0 3,690

○2011년 축사시설 환경개선 2,830 0 2,830

○2012년 사료작물 사일리지 제조비 지원

81,689 0 81,689

○2012년 조사료 생산장비(경영체) 지원

4,500 0 4,500

○2012년 사료작물 종자대 지원 10,357 0 10,357

2,447,000원

12,432,000원

4,080,000원

876,000원

491,000원

3,690,000원

2,830,000원

81,689,000원

4,500,000원

10,357,000원

03 과오납금등 66,653 0 66,653

○삼가브랜드육타운 위·수탁 사용료 반환

66,653 0 66,65366,653,000원
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